
 

淡陽ビジネスWebバンキング ご契約者様各位  

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 令和３年１０月５日より「Windows11」の発売、および「Windows10」からの無償アップグレードが提供され

ておりますが、「Windows11」での動作確認が完了するまでは淡陽ビジネス WEB バンキングの推奨環境対象と

なりません。 

 また、「Windows11」では「Internet Explorer」が廃止されるため、現況では電子証明書の発行/更新ができな

くなります。 

 ご迷惑をおかけしますが、動作確認や対応が完了するまでは Windows11 でのご利用をお控えいただきますよ

うお願い致します。 

 

 

敬具 

 

                                   令和３年１０月      

淡陽信用組合 

 

お問い合わせ・ご照会は 

淡陽インターネットバンキングサポートセンター 

０１２０－７７－０２９３まで 


